PHÒNG GD VÀ ĐT QUẢNG YÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ AN
––––––––––
Số: 62/QĐ-THHA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
–––––––––––––––––––––––––
Hà An, ngày 03 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
 Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19 trong trường học
–––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ AN
  Thực hiện Công văn số 696/BGDĐT-GDTC ngày 04/3/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về những việc cần làm để phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong trường học;
Thực hiện Chỉ thị số 40-CT/TU ngày 30/7/2020 của Ban thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện đồng bộ, quyết liệt các biện pháp phòng, chống dịch bệnh covid-19 trong tình hình mới;

Thực hiện công văn số 2196/SGD&ĐT-CTTT ngày 24/8/2020 của Sở GD và ĐT Quảng Ninh về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 năm học 2020 – 2021;

Thực hiện Kế hoạch của Ủy ban nhân dân thị xã Quảng Yên về việc thực hiện Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong các cơ sở giáo dục năm học 2020 - 2021 trên địa bàn thị xã;

Xét tình hình thực tế dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức tạp và đề nghị của bộ phận y tế trong nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19 trong trường học năm học 2020 – 2021 gồm các ông (bà):
- Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Trang Nhung, Hiệu trưởng;

- Phó ban:

1, Bà Nguyễn Thị Minh Hạnh, Phó hiệu trưởng;

2, Bà Nguyễn Thị Xuyến, nhân viên Y tế.

- Thành viên:
(có tên trong danh sách kèm theo).
Điều 2. Nhiệm vụ, nguyên tắc làm việc của Ban chỉ đạo

- Trực tiếp chỉ đạo công tác phòng, chống, kiểm soát có hiệu quả dịch bệnh Covid-19 tại nhà trường theo chỉ đạo của Các cấp, các ngành, Bộ Y tế.
- Chỉ đạo xây dựng kế hoạch đảm bảo các điều kiện an toàn cho cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động và học sinh tham gia làm việc và học tập trong nhà trường.

- Chỉ đạo công tác truyền thông, tuyên truyền kịp thời về tình hình dịch bệnh, các yêu cầu và biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid-19 để nâng cao nhận thức, ý thức, trách nhiệm của cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động và học sinh trong phòng chống bênh dịch.
- Các thành viên trong Ban chỉ đạo có nhiệm vụ thực hiện những việc cần làm để phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong trường học theo Công văn số 696/BGDĐT-GDTC ngày 04/3/2020 về những việc cần làm để phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong trường học và đảm bảo an toàn phòng chống dịch bệnh tại nhà trường;

- Thời gian làm việc của Ban chỉ đạo trong năm học 2020 - 2021. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.
Điều 3.  Các tổ chuyên môn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD và ĐT;
- Như điều 3;

- Lưu VT./.
	HIỆU TRƯỞNG

                                                           Nguyễn Thị Trang Nhung
DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

Phòng, chống dịch bệnh covid-19 trong trường học
(Kèm theo quyết định số 62/QĐ- THHA, ngày 03/9/2020)

	STT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Chức vụ trong ban

	1
	Ngô Thị Hằng
	TTCM
	Thành viên

	2
	Vũ Thị Mai
	TTCM
	Thành viên

	3
	Bùi Thị Trang
	TPCM
	Thành viên

	4
	Bùi Thị Phúc
	TPCM
	Thành viên

	Bùi Thị Huyên
	TKHĐ
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Trang
	TPT Đội,

Bí thư Đoàn TN
	Thành viên

	6
	Phạm Thị Thủy
	Giáo viên
	Thành viên

	7
	Phạm Thị Thanh Mừng
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Vũ Thị Bích Thủy
	Giáo viên
	Thành viên

	9
	Bùi Thị Đỏ
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Dương Thị Điệp
	Giáo viên
	Thành viên

	11
	Đàm Thị Kim Huế
	Giáo viên
	Thành viên

	12
	Phạm Lâm Oanh
	Giáo viên
	Thành viên

	13
	Phạm Thị Hường
	Giáo viên
	Thành viên

	14
	Nguyễn Thị Thu Thủy
	Nhân viên
	Thành viên

	15
	Bùi Thị Hồng Tuyên
	Nhân viên
	Thành viên

	16
	Hà Thị Hiên
	Phó BĐ DCMHS
	Mời tham gia BCĐ

	17
	Phạm Thị Hà
	Phó BĐ DCMHS
	Mời tham gia BCĐ

	18
	Đàm Thị Lệ
	UV BĐDCMHS
	Mời tham gia BCĐ

Danh sách ấn định 18 người./.